
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

須崎地方合同庁舎爆裂箇所補修工事
平成２４年２月３日から平成２４年３月２１日

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成24年2月3日
株式会社　角コーポレーション
高知市介良乙１１１０番地

一般競争入札 1,890,000 1,732,500 91.7%

須崎労働基準監督署庁舎空調熱源機器工事
平成２４年２月３日から平成２４年３月２１日

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成24年2月3日
有限会社　深瀬電機
高知市鴨部１０７６番地１６

一般競争入札 4,567,500 4,032,000 88.3%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

パソコン７台の調達

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成24年2月2日
株式会社　岡村文具
高知市帯屋町２丁目２番２２号

一般競争入札 941,640 679,875 72.2%

雇用保険関係印刷物の作成

　支出負担行為担当官
　高知労働局総務部長
　　　　　石原　保仁
　高知市南金田１番３９号

平成24年2月21日
合資会社　佐川印刷所
高岡郡佐川町甲１６０２

一般競争入札 2,632,977 1,613,014 61.3%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


